Постановление Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района №303 от 02.12.2019г.
Об оформлении территории города Заинска к Новому году

В целях сохранения праздничных традиций, совершенствования художественно-эстетического оформления территории города Заинска, руководствуясь Уставом города Заинска Заинского муниципального района,
постановляю:
1. Утвердить:
1) рекомендации по внешнему оформлению фасадов зданий организаций независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности, расположенных на территории города Заинска, и прилегающих к ним территорий в связи с празднованием Нового года (приложение 1);
2) план организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению новогоднего праздника (по согласованию) в городе Заинске (приложение 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель
Исполнительного комитета                                                              А.В. Петров
Т.Н. Кузнецова
6 63 77